



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-सा.-30102021-230825

CG-DL-W-30102021-230825

साप्ताहिक/WEEKLY

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 44] नई दिल्ली, शनिवार, अक्टूबर 30—नवम्बर 5, 2021 (कार्तिक 8, 1943)

No. 44] NEW DELHI, SATURDAY, OCTOBER 30—NOVEMBER 5, 2021 (KARTIKA 8, 1943)

इस भाग में भिन्न पृष्ठ संख्या दी जाती है जिससे कि यह अलग संकलन के रूप में रखा जा सके।

(Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a separate compilation)

भाग I—खण्ड 2

[PART I—SECTION 2]

[(रक्षा मंत्रालय को छोड़कर) भारत सरकार के मंत्रालयों और उच्चतम न्यायालय द्वारा जारी की गई सरकारी अफसरों की नियुक्तियों, पदोन्नतियों व छुट्टियों आदि से सम्बन्धित अधिसूचनाएं]

[Notifications regarding Appointments, Promotions, Leaves etc. of Govt. Officers issued by the Ministries of the Govt. of India (other than the Ministry of Defence) and by the Supreme Court]

राज्य सभा सचिवालय

नई दिल्ली-110001, दिनांक 2 जून 2021

सं. आरएस/ 20/2021/60-कार्मिक—अधिवर्षिता की आयु प्राप्त कर लेने पर श्रीमती नीलम वर्मा अधिशापी अधिकारी (इन सीटू), 31 मई, 2021 के अपराहन से सेवा निवृत्त हो गयी हैं।

के. सुधाकरन, निदेशक

दिनांक 25 जून 2021

सं. एलएफइएस-पीएस13016/(12)/1/2021/63-कार्मिक अनु-आरएसएस—निम्नलिखित अधिकारियों, जिन्हें पूर्व में दिनांक 24.06.2019 की अधिसूचना सं.आरएस.3/6/(2)/2019/53-कार्मिक के द्वारा राज्य सभा सचिवालय में मुद्रण अधिकारी के ग्रेड में स्व-स्थाने आधार पर नियुक्त किया गया था, को 24 जून, 2021 के पूर्वाहन से उक्त ग्रेड में नियमित रक्ति पर स्थानापन्न आधार पर समायोजित किया जाता है।

1. श्रीमती साजिदा हफीज़
2. श्री नदीम अख्तर
3. श्री धर्मेन्द्र कुमार
4. डा. अजय इंदोरकर

2. उपरोक्त समायोजन इस संबंध में कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग के दिनांक 15 जून, 2018 के कार्यालय ज्ञापन के निदेशों के अनुसार भारत के माननीय उच्चतम न्यायालय द्वारा भविष्य में दिए जाने वाले आदेशों की शर्तों के अधीन है।

के. सुधाकरन, निदेशक

सं. एलएफईएस-पीएस13017/(11)/1/2021/64-कार्मिक अनु-आरएसएस—श्री राजीव कुमार बांगिया, जिन्हें पूर्व में दिनांक 11 फरवरी, 2019 की अधिसूचना सं.आरएस.3/7/2019/11-कार्मिक के द्वारा राज्य सभा सचिवालय में दिनांक 16.01.2019 से संयुक्त निदेशक (ई एंड टी) के ग्रेड में स्व-स्थान आधार पर नियुक्त किया गया था, को 24 जून, 2021 के पूर्वाह्न से उक्त ग्रेड की नियमित रिक्ति पर समायोजित किया जाता है।

के. सुधाकरन, निदेशक

सं. आरएस. 3/1(8)/2021/65-कार्मिक—माननीय सभापति ने राज्य सभा सचिवालय में कार्यरत श्री आजाद सिंह, सहायक सुरक्षा अधिकारी को 24 जून, 2021 के पूर्वाह्न से तथा आगामी आदेशों तक इस सचिवालय में सुरक्षा अधिकारी के ग्रेड में वेतन मैट्रिक्स के लेवल-10 में तथा नियमों के अधीन स्वीकार्य सामान्य भत्तों सहित, नियमित आधार पर नियुक्त किया है।

2. उपरोक्त पदोन्नति इस संबंध में कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग के 15 जून, 2018 के कार्यालय ज्ञापन के निदेशों के अनुसार माननीय उच्चतम न्यायालय द्वारा भविष्य में दिए जाने वाले आदेशों की शर्तों के अधीन है।

के. सुधाकरन, निदेशक

दिनांक 28 जून, 2021

सं. एलएफईएस-पीएस13017/1/2021/66-कार्मिक अनुभाग-आरएसएस—राज्य सभा के माननीय सभापति ने राज्य सभा सचिवालय में अनुवादक के ग्रेड में कार्यरत निम्नलिखित कर्मचारियों को 25 जून, 2021 के पूर्वाह्न से आगामी आदेशों तक इस सचिवालय में वेतन मैट्रिक्स के लेवल 10 में तथा नियमों के अधीन स्वीकार्य सामान्य भत्तों के साथ संपादक के ग्रेड में नियमित आधार पर नियुक्त किया है:

1. श्री अनिरुद्ध भारद्वाज
2. श्री कमल कुमार साव
3. श्री प्रदीप कुमार
4. श्रीमती मनीषा मिंज
5. श्री राजेश कुमार

2. उपरोक्त पदोन्नति कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के 15 जून, 2018 के कार्यालय ज्ञापन के निदेशों के अनुसार भारत के माननीय उच्चतम न्यायालय द्वारा इस संबंध में दिए जाने वाले अगले आदेशों की शर्तों के अधीन होगी।

के. सुधाकरन, निदेशक

सं. आरएस/13/1/2021/67-कार्मिक—श्री एस. रंगराजन, जिन्हें पहले दिनांक 03 मार्च, 2021 की अधिसूचना सं. आरएस/3/1/1/2021/22-कार्मिक के द्वारा प्रतिनियुक्ति रिक्ति के स्थान पर स्थानापन्न रूप से कार्य करने के लिए राज्य सभा सचिवालय में निदेशक के ग्रेड में 01 मार्च, 2021 से नियुक्त किया गया था, को 25 मार्च, 2021 के पूर्वाह्न से इस ग्रेड में नियमित रिक्ति के स्थान पर समायोजित किया जाता है।

के. सुधाकरन, निदेशक

सं. आरएस/13/1/2021/68-कार्मिक—श्री एच. विल्सन, जिन्हें पहले दिनांक 15 मार्च, 2021 की अधिसूचना सं. आरएस/3/1/1/2021/29-कार्मिक के द्वारा प्रतिनियुक्ति रिक्ति के स्थान पर स्थानापन्न रूप से कार्य करने के लिए राज्य सभा सचिवालय में निदेशक के ग्रेड में 12 मार्च, 2021 से नियुक्त किया गया था, को 25 मार्च, 2021 के पूर्वाह्न से इस ग्रेड में नियमित रिक्ति के स्थान पर समायोजित किया जाता है।

के. सुधाकरन, निदेशक

सं.आरएस/13/1/2021/69-कार्मिक:- राज्य सभा के माननीय सभापति ने राज्य सभा सचिवालय में अवर सचिव के ग्रेड में कार्यरत निम्नलिखित अधिकारियों को 25 जून, 2021 के पूर्वाह्न से आगामी आदेशों तक वेतन मैट्रिक्स के लेवल 12 में तथा नियमों के अधीन स्वीकार्य सामान्य भत्तों के साथ उप सचिव के ग्रेड में प्रतिनियुक्ति रिक्तियों के स्थान पर स्थानापन्न रूप से कार्य करने के लिए नियमित आधार पर नियुक्त किया है:

1. श्री सतीस मेसरा
2. श्री दीपक कालरा

के. सुधाकरन, निदेशक

सं.आरएस/13/1/2021/70-कार्मिक—श्री राजेन्द्र कुमार, जिन्हें पूर्व में दिनांक 19 नवंबर, 2020 की अधिसूचना सं.आरएस/3/1/1/2020/146-कार्मिक के द्वारा प्रतिनियुक्ति रिक्ति के स्थान पर स्थानापन्न रूप से कार्य करने के लिए राज्य सभा सचिवालय में दिनांक 16.11.2020 से अवर सचिव के ग्रेड में नियुक्त किया गया था, को 25 जून, 2021 के पूर्वाह्न से उक्त ग्रेड में नियमित रिक्ति के स्थान पर समायोजित किया जाता है।

के. सुधाकरन, निदेशक

सं.आरएस/13/1/2021/71-कार्मिक—निम्नलिखित अधिकारियों, जिन्हें पूर्व में दिनांक 10 जुलाई, 2018 की अधिसूचना सं.आरएस/3/1/1/2018/69-कार्मिक के द्वारा राज्य सभा सचिवालय में दिनांक 16.06.2018 से अवर सचिव के ग्रेड में स्व-स्थाने आधार पर नियुक्त किया गया था, को 25 जून, 2021 के पूर्वाह्न से आगामी आदेशों तक उक्त ग्रेड में प्रतिनियुक्ति रिक्ति के स्थान पर स्थानापन्न रूप से कार्य करने के लिए नियमित आधार पर समायोजित किया जाता है:

1. श्री दीपक भोरिया (अ.जा.)
2. श्री दीपक कालरा (अ.जा.)

के. सुधाकरन, निदेशक

नई दिल्ली-110001, दिनांक 1 जून 2021

सं. एलएफइएस-पीएस16014/2/2021/59-कार्मिक अनु-आरएसएस—दिनांक 20 अप्रैल, 2021 से सरकारी आश्वासनों संबंधी समिति के पुनर्गठन के परिणामस्वरूप, सरकारी आश्वासनों संबंधी समिति के अध्यक्ष (श्री ए. नवनीतकृष्णन) के वैयक्तिक स्टाफ में समिति के पुनर्गठन की तारीख अर्थात् 20 अप्रैल, 2021 के पूर्वाह्न से वरिष्ठ निजी सचिव के रूप में श्री एस. एलवाजघन की नियुक्ति को जारी रखा गया है।

2. श्री एस. एलवाजघन की नियुक्ति सरकारी आश्वासनों संबंधी समिति के वर्तमान अध्यक्ष (श्री ए. नवनीतकृष्णन) के विवेकाधीन है और उनके कार्यकाल के समापन के साथ ही समाप्त हो जाएगी।

अमित कुमार, उप सचिव

दिनांक 21 जून 2021

सं. एलएफइएस-पीएस13011(12)/1/2021/62-कार्मिक अनु-आरएसएस—निम्नलिखित अधिकारियों, जिन्हें पूर्व में राज्य सभा सचिवालय में विधायी/समिति/नयाचार/अधिशाली अधिकारी के ग्रेड में स्व-स्थाने आधार पर नियुक्त किया गया था, को 19 जून, 2021 के पूर्वाह्न से उक्त ग्रेड की नियमित रिक्तियों के स्थान पर स्थानापन्न आधार पर निम्नलिखित व्यौरों के अनुसार समायोजित किया जाता है:—

क्रम संख्या	नाम	अधिसूचना संख्या और तिथि	स्वस्थाने आधार पर नियुक्ति की तारीख
(i)	श्री एन. रोमेश सिंह	आरएस/3/1/1/2015/104-कार्मिक दिनांक 01.12.2015	25.11.2015
(ii)	श्रीमती निर्मला वर्मा	आरएस/3/1/1/2015/104-कार्मिक दिनांक 01.12.2015	25.11.2015
(iii)	श्री तरुण कुमार धूपर	आरएस/3/1/1/2016/9-कार्मिक दिनांक 03.03.2016	24.01.2016
(iv)	श्रीमती अनामिका दास बोरा	आरएस/3/1/1/2016/9-कार्मिक दिनांक 03.03.2016	24.01.2016
(v)	श्री निनगोमबम श्यामकिशवर सिंह	आरएस/3/1/1/2016/9-कार्मिक दिनांक 03.03.2016	24.01.2016
(vi)	श्रीमती रेनु श्रीकांत	आरएस/3/1/1/2016/9-कार्मिक दिनांक 03.03.2016	24.01.2016
(vii)	श्री वीरेन्द्र प्रसाद	आरएस/3/1/1/2016/9-कार्मिक दिनांक 03.03.2016	24.01.2016
(viii)	श्री अनुसुया प्रसाद	आरएस/3/1/1/2016/9-कार्मिक दिनांक 03.03.2016	24.01.2016
(ix)	श्रीमती पूनम सोनकर	आरएस/3/1/2/2018/123-कार्मिक दिनांक 08.11.2018	10.10.2018

(x)	श्री दिगम्बर सिंह	आरएस/3/1/1/2016/55-कार्मिक दिनांक 17.08.2016	29.07.2016
(xi)	श्री नवीन कुमार	आरएस/3/1/1/2016/55-कार्मिक दिनांक 17.08.2016	30.07.2016

2. उपरोक्त समायोजन इस संबंध में कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग के 15 जून, 2018 के कार्यालय ज्ञापन के अनुसार भारत के माननीय उच्चतम न्यायालय द्वारा भविष्य में दिए जाने वाले आदेशों के अधीन है।

अमित कुमार, उप सचिव

कार्मिक, लोक शिकायत तथा पेंशन मंत्रालय

(कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग)

नई दिल्ली, दिनांक 4 अक्टूबर 2021

सं. 14012/01/2020-अ.भा.से.-III—राष्ट्रपति, भारतीय प्रशासनिक सेवा (परिवीक्षा) नियमावली, 1954 के नियम 3-क द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए सुश्री मेघाश्री डी. आर. 2017 बैच की केरल संवर्ग की भारतीय प्रशासनिक सेवा की सदस्य को भारतीय प्रशासनिक सेवा में 27.08.2020 से स्थायी करते हैं।

देवेन्द्र कुमार, अवर सचिव

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

नई दिल्ली, दिनांक 24 सितम्बर 2021

सं. 65: (फा.सं.ए-19013/36/2021-एडी.1)—भारत के राष्ट्रपति, डॉ. विवेक नंदन, आईआरएस (आईटी:17092) को केन्द्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड (सीबीडीटी), राजस्व विभाग में दिनांक 23.09.2021(पूर्वाह्न) से तीन वर्षों की अवधि के लिए या अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, प्रतिनियुक्ति आधार पर अवर सचिव [वी एवं एल] के पद पर नियुक्त करते हैं।

राजेन्द्र कुमार, अवर सचिव

दिनांक 1 अक्टूबर 2021

सं. 66: (फा.सं.ए-38013/03/2021-एडी.1)—श्री अनिल कुमार घराई, केंद्रीय सचिवालय सेवा के अधिकारी, जो राजस्व विभाग में अवर सचिव के पद पर तैनात थे, अधिवर्षिता की आयु प्राप्त करने पर दिनांक 30.09.2021(अपराह्न) से सरकारी सेवा से सेवानिवृत्त हो गए हैं।

राजेन्द्र कुमार, अवर सचिव

दिनांक 7 अक्टूबर 2021

सं. 67: (फा.सं.ए-19012/16/2021-एडी.1)—भारत के राष्ट्रपति, श्री विकास सिंह, आईआरएस (आईटी:07060ए) को राजस्व विभाग, वित्त मंत्रालय में दिनांक 23.09.2021(अपराह्न) से 5 वर्षों की अवधि के लिए अथवा अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, प्रतिनियुक्ति आधार पर निदेशक, केन्द्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड (सीबीडीटी) के पद पर नियुक्त करते हैं।

राजेन्द्र कुमार, अवर सचिव

दिनांक 11 अक्टूबर 2021

सं. 68 : (फा.सं.ए-19013/37/2021-एडी.1)—भारत के राष्ट्रपति, सुश्री उम्मे फरदीना आदिल, आईआरएस (आईटी:13039) को केन्द्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड (सीबीडीटी), राजस्व विभाग में दिनांक 29.09.2021(पूर्वाह्न) से तीन वर्षों की अवधि के लिए या अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, प्रतिनियुक्ति आधार पर अवर सचिव [टीपीएल-1] के पद पर नियुक्त करते हैं।

राजेन्द्र कुमार, अवर सचिव

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय

नई दिल्ली-110011, दिनांक 14 अक्टूबर 2021

सं. ए. 12025/122/2020-सीएचएस-1—राष्ट्रपति, संघ लोक सेवा आयोग की सिफारिशों पर डॉ॰ तस्लीम शरीफ को दिनांक 06 अक्टूबर, 2020 के पूर्वाह्न से आगामी आदेशों तक पी॰बी॰-3 के वेतनमान [15,600-39,100 रुपए + 5,400/- रुपए ग्रेड वेतन]

(पूर्व-संशोधित) में केन्द्रीय स्वास्थ्य सेवा के चिकित्सा अधिकारी ग्रेड में अस्थाई रूप से नियुक्त करते हैं। डॉ० तस्लीम शरीफ को केन्द्रीय सरकार स्वास्थ्य योजना, कानपुर के अंतर्गत चिकित्सा अधिकारी के रूप में तैनात किया जाता है। वे दो वर्ष की परीवीक्षा अवधि पर रहेंगे।

दिलीप कुमार साहू, अवर सचिव

सं. ए. 12025/1912020-सीएचएस-1—राष्ट्रपति, संघ लोक सेवा आयोग की सिफारिशों पर डॉ० गज्जला शिव प्रसाद को दिनांक 24 अगस्त, 2020 के पूर्वाह्न से आगामी आदेशों तक पी०बी०-3 के वेतनमान [15,600-39,100 रुपए + 5,400/- रुपए ग्रेड वेतन] (पूर्व-संशोधित) में केन्द्रीय स्वास्थ्य सेवा के चिकित्सा अधिकारी ग्रेड में अस्थाई रूप से नियुक्त करते हैं। डॉ० गज्जला शिव प्रसाद को एन. सी. डी. सी, दिल्ली के अंतर्गत चिकित्सा अधिकारी के रूप में तैनात किया जाता है। वे दो वर्ष की परीवीक्षा अवधि पर रहेंगे।

दिलीप कुमार साहू, अवर सचिव,

सं. ए. 12025/204/2020-सीएचएस-1—राष्ट्रपति, संघ लोक सेवा आयोग की सिफारिशों पर डॉ० सयना भास्करन के. को दिनांक 19 नवम्बर, 2020 के पूर्वाह्न से आगामी आदेशों तक पी०बी०-3 के वेतनमान [15,600-39,100 रुपए + 5,400/- रुपए ग्रेड वेतन] (पूर्व-संशोधित) में केन्द्रीय स्वास्थ्य सेवा के चिकित्सा अधिकारी ग्रेड में अस्थाई रूप से नियुक्त करते हैं। डॉ० सयना भास्करन के. को एन. सी. डी. सी, दिल्ली के अंतर्गत चिकित्सा अधिकारी के रूप में तैनात किया जाता है। वे दो वर्ष की परीवीक्षा अवधि पर रहेंगी।

दिलीप कुमार साहू, अवर सचिव,

भाभा परमाणु अनुसंधान केंद्र

मुंबई – 400 085 , दिनांक 14 अक्टूबर 2021

सं. पीडी/7(10)/2021/भर्ती-IV/(एसओ/एफ)/I/3077—राष्ट्रपति, भाभा परमाणु अनुसंधान केंद्र के सातवें केन्द्रीय वेतन आयोग के वेतन मैट्रिक्स के 'स्तर 12' भाग-क के निम्नलिखित वैज्ञानिक अधिकारियों / इंजिनियर ग्रेड 'ई' को इसी अनुसंधान केंद्र में सातवें केन्द्रीय वेतन आयोग के वेतन मैट्रिक्स 'स्तर-13' भाग-क में वैज्ञानिक अधिकारी / इंजिनियर ग्रेड 'एफ' के रूप में कॉलम संख्या 3 में उल्लिखित तारीख के पूर्वाह्न से अगले आदेशों तक स्थानापन्न रूप से नियुक्त करते हैं:—

क्रम संख्या	अधिकारी का नाम	दिनांक
(1)	(2)	(3)
1	श्री शिव मुकुन्द	01.07.2020
2	डॉ. निशान्त चौधरी	01.07.2020
3	श्री प्रभात कुमार स्वाई	01.07.2020
4	डॉ. श्रीमती सुचेता चटर्जी	01.07.2020
5	डॉ. अजीष कुमार के एस	01.07.2020
6	श्री योगेश कुमार	01.07.2020
7	डॉ. जेलन तरमराज	01.07.2020
8	डॉ. सव्यसाची राउत	01.07.2020
9	डॉ. श्रीमती सुमन पाल	01.07.2020
10	श्री निशांत नटवरलाल पटेल	01.07.2020
11	डॉ. जोस बी मात्यु	01.07.2020
12	श्रीमती गरिमा सिंह	01.07.2020
13	डॉ. गौरव मिश्रा	01.07.2020
14	श्री निलोटपल बरोवा	01.07.2020
15	श्री अपूर्व गुलेरिया	01.07.2020
16	श्री जगदीशन के सी	01.07.2020
17	डॉ. चन्दन कुमार	01.07.2020
18	डॉ. श्रीमती झिमली पॉल गुईन	01.07.2020
19	श्री सुगम कुमार	01.07.2020
20	डॉ. वृन्दावन मोडक	01.07.2020
21	डॉ. मिश्रा विवेकचन्द्र गुरुप्रसाद	01.07.2020

22	डॉ. पीजुष कांति माडल	01.07.2020
23	डॉ. श्रीमती अलका गुप्ता	01.07.2020
24	डॉ. जूली बजाज	01.07.2020
25	डॉ. श्रीमती सायली एस भेडसगांवकर	01.07.2020
26	डॉ. श्रीमती राजी तेजस नायडू	01.07.2020
27	डॉ. सुधीर के आर	01.07.2020
28	श्री उत्तम कुमार गौतम	01.07.2020
29	डॉ. मनोरजन घोष	01.07.2020
30	डॉ. निरंजन सुर्यकांत रामगीर	01.07.2020
31	डॉ. विनीत कुमार	01.07.2020
32	श्री लक्ष्मण सिंह दानू	01.07.2020
33	डॉ. पवन कुमार नेत्रकंटी	01.07.2020
34	डॉ. बिरंछि मुनि त्रिपाठी	01.07.2020
35	डॉ. आशोक एम्	01.07.2020
36	डॉ. सेलवाकुमार जे	01.07.2020
37	श्री पवन कुमार सिंह	01.07.2020
38	श्रीमती मंजु सुरेश	01.07.2020
39	डॉ. श्रीमती जयिता टी मुखार्जी	01.07.2020
40	श्रीमती स्मित्री मणिलाल	01.07.2020
41	डॉ. श्रीमती वितिशा सुमन डागरे	01.07.2020
42	श्री कणसे संदीप दत्तात्रय	01.07.2020
43	डॉ. अभिषेक कुमार सिंह	01.07.2020
44	डॉ. अनुज सोनी	01.07.2020
45	श्रीमती वैशाली डे	01.07.2020
46	डॉ. गितेंद्र सिंह	01.07.2020
47	डॉ. तन्मय दास	01.07.2020
48	डॉ. सव्यसाची पाल	01.07.2020
49	डॉ. दीपा थॉमस	01.07.2020
50	श्री संदीप भौमिक	01.07.2020
51	डॉ. प्रभात रंजन	01.07.2020
52	श्रीमती एस. लक्ष्मी प्रभा	01.07.2020
53	श्री सुहास शशीकांत कुंभारे	01.07.2020
54	श्री राजेश कुमार मेनीया	01.07.2020
55	श्रीमती किंचित सक्सेना	01.07.2020
56	श्री नरेश धनराज लिखार	01.07.2020
57	श्रीमती मंजुषा मु महाशब्दे	01.07.2020
58	श्री वीरेन्द्र कुमार साहू	01.07.2020
59	श्री स्वागत चक्रवर्ती	01.07.2020
60	श्री हरिमोहन ईश्वर अय्यर	01.07.2020
61	श्री नागा राम	01.07.2020
62	श्री बाविस्कर देवेन्द्र जगन्नाथ	01.07.2020
63	श्री सुनील भालके	01.07.2020
64	श्री गोपल सान्याल	01.07.2020

65	डॉ. रूपेश कुमार चौधरी	01.07.2020
66	डॉ. पौलमी चक्रवर्ती श्रीवास्तव	01.07.2020
67	श्री प्रशान्त दुबे	01.07.2020
68	श्री जितेन्द्र कुमार पाण्डेय	01.07.2020
69	डॉ. अभीषेक कुमार श्रीवास्तव	01.07.2020
70	श्री कपिल देव	01.07.2020
71	श्री इन्द्रजीत सिंह	01.07.2020
72	श्री रामजीभाई मावजीभाई परमार	01.07.2020
73	श्री हृषीकेश चटर्जी	01.07.2020
74	श्री सन्तोष पाण्डेय	01.07.2020
75	श्री शिव राज सारण	01.07.2020
76	श्री तेजस रमाकान्त राणे	01.07.2020
77	श्री शिरीष केशव पोळ	01.07.2020
78	श्री बी गौरी शंकर	01.07.2020
79	श्री विशाल दिलीपराव डेकाटे	01.07.2020
80	श्री अग्रवाल मयंक	01.07.2020
81	डॉ. आहेर विजय तुळशीराम	01.07.2020
82	डॉ. तनय मजुमदार	01.07.2020
83	श्री रामचंद्रन एल	01.07.2020
84	श्री इंदर कुमार	01.07.2020
85	श्री अनिल पत्रोस	01.07.2020
86	श्री अमित कुमार	01.07.2020
87	श्री तेजस्वि पूर्णुप्पाडि	01.07.2020
88	श्री किरण एन एस	01.07.2020
89	श्री स्वागत राजपूत	01.07.2020
90	श्री गंगा कृष्णा एस	01.07.2020
91	श्री सॅम पी जॉन	01.07.2020
92	श्री महावीर प्रसाद उपाध्याय	01.07.2020
93	श्री देवेश कुमार गुप्ता	01.07.2020
94	श्री अभीषेक सिंह	01.07.2020
95	श्री माडायील वेलायुधन सुनिल	01.07.2020
96	श्री तमिलारासन ए	01.07.2020
97	श्री रामचंद्र भिमराव चव्हाण	01.07.2020
98	श्री मुनेन्द्र सिंह	01.07.2020
99	श्री अशोक कुमार	01.07.2020
100	श्री निर्भय चांदोरकर	01.07.2020
101	श्रीमती उर्वशी करनानी गौड	01.07.2020
102	श्री अंशुल कुमार	01.07.2020
103	श्रीमती शिखा श्रीवास्तवा	01.07.2020
104	श्री हरि प्रसाद के	01.07.2020
105	श्री मात्यु डोमिनिक	01.07.2020
106	श्री अभीषेक बोराना	01.07.2020

107	श्री आशुतोष काबरा	01.07.2020
108	श्री दिनेश कुमार मौर्य	01.07.2020
109	श्री अमित कुमार मित्रा	01.07.2020
110	श्रीमती सोनल शर्मा	01.07.2020
111	श्री शक्ति कुमार मिश्रा	01.07.2020
112	श्रीमती दीपा किशोर भांबुरे	01.07.2020
113	श्री देवेन्द्र सिंह सैनी	01.07.2020
114	श्री प्रसन्न कुमार त्रिपाठी	01.07.2020
115	श्री सुशान्त निगम	01.07.2020

कमलेश कुमार रम्बाडिया, उप स्थापना अधिकारी

सं. पीडी/7(10)/2021/भर्ती-IV/(एसओ/एफ)/I/3080—राष्ट्रपति, भाभा परमाणु अनुसंधान केंद्र के श्री हिमान्शु मिश्र, तकनीकी अधिकारी / इंजिनियर ग्रेड 'ई' में वेतन मैट्रिक्स के 'स्तर 12' भाग-क को इसी अनुसंधान केंद्र में वेतन मैट्रिक्स 'स्तर-13' भाग-क में तकनीकी अधिकारी / इंजिनियर ग्रेड 'एफ' के रूप में दिनांक 01 जुलाई, 2020 के पूर्वाह्न से, अगले आदेशों तक स्थानापन्न रूप से नियुक्त करते हैं।

कमलेश कुमार रम्बाडिया, उप स्थापना अधिकारी

RAJYA SABHA SECRETARIAT

New Delhi-110001, the 2nd June 2021

No.RS/20/2021/60-Perl.—On attaining the age of superannuation, Smt. Neelam Verma, Executive Officer (*in-situ*) retired from service with effect from the afternoon of 31st May 2021.

K. SUDHAKARAN, Director

The 25th June 2021

No. LAFEAS-PS13016(12)/1/2021/63-Perl Sec-RSS—The following officers, who were earlier appointed to the grade of Printing Officer in the Rajya Sabha Secretariat on *in situ* basis *vide* Notification No. RS.3/6(2)/2019/53-Perl dated 24.06.2019, stand adjusted against regular vacancies in the said grade on officiating basis w.e.f. the forenoon of 24th June, 2021:—

1	Smt. Sajida Hafeez
2	Shri Nadeem Akhtar
3	Shri Dharmender Kumar
4	Dr. Ajay Indorkar

2. The above adjustments are subject to further orders which may be passed by Hon'ble Supreme Court of India as per DoPT OM dated 15th June, 2018 in this matter.

K. SUDHAKARAN, Director

No. LAFEAS-PS13017(11)/1/2021/64-Perl Sec-RSS—Shri Rajeev Kumar Bangia, who was earlier appointed to the grade of Joint Director (E&T) in the Rajya Sabha Secretariat on *in-situ* basis w.e.f. 16.01.2019 *vide* Notification No. RS. 3/7/2019/11-Perl. dated 11th February, 2019 stands adjusted against a regular vacancy in the said grade w.e.f. the forenoon of 24th June, 2021.

K. SUDHAKARAN, Director

No.RS.3/1/8/2021/65-Perl—The Hon'ble Chairman has been pleased to appoint Shri Azad Singh, Assistant Security Officer in the Rajya Sabha Secretariat to officiate in the grade of Security Officer in Level 10 in the Pay Matrix plus usual allowances as admissible under the rules on regular basis in that Secretariat w.e.f. the forenoon of 24th June, 2021 and until further orders.

2. The above promotion shall be subject to further orders which may be passed by Hon'ble Supreme Court as per directions of the DoPT OM dated 15th June, 2018 in this matter.

K. SUDHAKARAN, Director

The 28th June 2021

No. LAFEAS-PS13017/1/2021/66-Perl Sec-RSS—The Hon'ble Chairman has been pleased to appoint the following officials in the grade of Translator in the Rajya Sabha Secretariat to officiate in the grade of Editor in Level 10 in the Pay Matrix plus usual allowances as admissible under the rules on regular basis in that Secretariat w.e.f. the forenoon of 25th June, 2021 and until further orders:

1.	Shri Anirudh Bharadwaj
2.	Shri Kamal Kumar Shaw
3.	Shri Pradeep Kumar
4.	Smt. Maneesha Minz
5.	Shri Rajesh Kumar

2. The above promotions shall be subject to further orders which may be passed by Hon'ble Supreme Court of India as per the directions of the DoPT OM dated 15th June, 2018 in this matter.

K. SUDHAKARAN, Director

No. RS/13/1/2021/67-Perl—Shri S. Rangarajan, who was earlier appointed to the grade of Director in the Rajya Sabha Secretariat to officiate against a deputation vacancy w.e.f 01.03.2021 *vide* Notification No. RS/3/1/1/2021/22-Perl dated 03rd March, 2021 stands adjusted against a regular vacancy in the grade with effect from forenoon of 25th June, 2021.

K. SUDHAKARAN, Director

No. RS/13/1/2021/68-Perl—Shri H. Wilson, who was earlier appointed to the grade of Deputy Secretary in the Rajya Sabha Secretariat to officiate against a deputation vacancy w.e.f 12.03.2021 *vide* Notification No. RS/3/1/1/2021/29-Perl dated 15th March, 2021 stands adjusted against a regular vacancy in the grade with effect from forenoon of 25th June, 2021.

K. SUDHAKARAN, Director

No. RS/13/1/2021/69-Perl—The Hon'ble Chairman has been pleased to appoint the following officers in the grade of Under Secretary in the Rajya Sabha Secretariat to officiate in the grade of Deputy Secretary in Level 12 in the Pay Matrix plus usual allowances as admissible under the rules on regular basis against deputation vacancies with effect from the forenoon of 25th June, 2021 and until further orders:

1. Shri Satis Mesra
2. Shri Deepak Kalra

K. SUDHAKARAN, Director

No. RS/13/1/2021/70-Perl—Shri Rajender Kumar, who was earlier appointed to the grade of Under Secretary in the Rajya Sabha Secretariat to officiate against a deputation vacancy w.e.f 16.11.2020 *vide* Notification No. RS/3/1/1/2020/146-Perl dated 19th November, 2020 stands adjusted against a regular vacancy in the grade with effect from the forenoon of 25th June, 2021.

K. SUDHAKARAN, Director

No. RS/13/1/2021/71-Perl:- The following officers, who were earlier appointed to the grade of Under Secretary in the Rajya Sabha Secretariat on *in-situ* basis w.e.f. 16.06.2018 *vide* Notification No. RS/3/1/1/2018/69-Perl dated 10th July, 2018, stand adjusted on regular basis with effect from the forenoon of 25th June, 2021 to officiate in the said grade against deputation vacancies and until further orders:

1. Shri Deepak Bhorla (SC)
2. Shri Kuldip Singh (SC)

K. SUDHAKARAN, Director

New Delhi-110001, the 1st June 2021

No. LAFEAS-PS1604/2/2021/59-Perl.Sec-RSS—Consequent upon the re-constitution of the Committee on Government Assurances w.e.f. 20th April, 2021, the appointment of Shri S. Elavazhagan in the grade of Senior Private Secretary in the personal staff of Chairman, Committee on Government Assurances (Shri A. Navaneethakrishnan) is being continued w.e.f. the forenoon of 20th April, 2021 i.e. the date of re-constitution of the Committee.

2. The appointment of Shri S. Elavazhagan is at the discretion of the present Chairman, Committee on Government Assurances (Shri A. Navaneethakrishnan) and will be co-terminus with the term of his office.

AMIT KUMAR, Deputy Secretary

The 21st June 2021

No. LAFEAS-PS13011(12)/1/2021/62-Perl Sec-RSS—The following officers, who were earlier appointed to the grade of Legislative/Committee/Protocol/Executive Officer in the Rajya Sabha Secretariat on *in situ* basis stand adjusted against regular vacancies in the said grade w.e.f. the forenoon of 19th June, 2021 on officiating basis, as per the details given below:—

Sl. No	Name	Notification No. and Date	Date of appointment on <i>in situ</i> basis
(i)	Shri N. Romesh Singh	RS/3/1/1/2015/104-Perl. dated 01.12. 2015	25.11.2015
(ii)	Smt. Nirmala Verma	RS/3/1/1/2015/104-Perl. dated 01.12. 2015	25.11.2015
(iii)	Shri Tarun Kumar Dhupar	RS/3/1/1/2016/9-Perl. dated 03.03. 2016	24.01.2016
(iv)	Smt. Anamika Das Bora	RS/3/1/1/2016/9-Perl. dated 03.03. 2016	24.01.2016
(v)	Shri Ningombam Shyamkishwor Singh	RS/3/1/1/2016/9-Perl. dated 03.03. 2016	24.01.2016
(vi)	Smt. Renu Sreekanth	RS/3/1/1/2016/9-Perl. dated 03.03. 2016	24.01.2016
(vii)	Shri Virendra Prasad	RS/3/1/1/2016/9-Perl. dated 03.03. 2016	24.01.2016
(viii)	Shri Ansuya Prasad	RS/3/1/1/2016/9-Perl. dated 03.03. 2016	24.01.2016
(ix)	Smt. Poonam Sonkar	RS. 3/1/2/2018/123-Perl. dated 08.11. 2018	10.10.2018
(x)	Shri Digamber Singh	RS/3/1/1/2016/55-Perl. dated 17.08.2016	29.07.2016
(xi)	Shri Naveen Kumar	RS/3/1/1/2016/55-Perl. dated 17.08.2016	30.07.2016

2. The above adjustments are subject to further orders which may be passed by Hon'ble Supreme Court of India as per DoPT OM dated 15th June, 2018 in this matter.

AMIT KUMAR, Deputy Secretary

MINISTRY OF PERSONNEL, P.G. & PENSIONS
(DEPARTMENT OF PERSONNEL & TRAINING)

New Delhi, the 4th October 2021

No.14012/01/2020 - AIS-III—In exercise of the powers conferred by rule 3-A of the Indian Administrative Service (Probation) Rules, 1954, the President is pleased to confirm Ms. Meghashree D.R, a member of Indian Administrative Service of Kerala Cadre of 2017 batch, in the Indian Administrative Service, with effect from 27.08.2020.

DEVENDRA KUMAR, Under Secretary

MINISTRY OF FINANCE
(DEPARTMENT OF REVENUE)

New Delhi, the 24th September 2021

No.65 : (F.No.A.19013/36/2021-Ad.I)—The President of India is pleased to appoint Dr. Vivek Nandan, IRS (IT:17092) as Under Secretary [V&L], Central Board of Direct Taxes, Department of Revenue on deputation basis for a period of three years with effect from 23.09.2021 (FN) or until further orders, whichever is earlier.

RAJINDER KUMAR, Under Secretary

The 1st October 2021

No. 66 : (F.No.A.38013/03/2021-Ad.I—Shri Anil Kumar Gharai, an officer of the Central Secretariat Service posted as Under Secretary in the Department of Revenue retired from Government Service on 30.09.2021 (AN) on attaining the age of superannuation.

RAJINDER KUMAR, Under Secretary

The 7th October 2021

No. 67: (F.No.A-19012/16/2021-Ad.I)—The President of India is pleased to appoint Shri Vikas Singh, IRS (IT:07060A) as Director, Central Board of Direct Taxes (CBDT) in the Department of Revenue, Ministry of Finance on deputation basis for a period of five years with effect from 23.09.2021 (FN) or until further orders, whichever is earlier.

RAJINDER KUMAR, Under Secretary

The 11th October 2021

No.68 : (F.No.A.19013/37/2021-Ad.I)—The President of India is pleased to appoint Ms. Umme Fardina Adil, IRS (IT:13039) as Under Secretary (TPL.II), Central Board of Direct Taxes, Department of Revenue on deputation basis for a period of three years with effect from 29.09.2021 (FN) or until further orders, whichever is earlier.

RAJINDER KUMAR, Under Secretary

MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE

New Delhi-110011, the 14th October 2021

No. 12025/122/2020-CHS.I—On the recommendations of the Union Public Service Commission, the President is pleased to appoint Dr. Thasleem Shareef to the Medical Officers Grade of the Central Health Service in the scale of pay PB-3 [Rs.15600-39100 + Grade Pay Rs.5400] (pre-revised) in a temporary capacity with effect from the forenoon of 06th October, 2020 until further orders. Dr. Thasleem Shareef is posted as Medical Officer under CGHS Kanpur. He will be on probation for a period of two years.

DILIP KUMAR SAHU, Under Secretary

No. A. 12025/191/2020-CHS.I—On the recommendations of the Union Public Service Commission, the President is pleased to appoint Dr. Gajjala Siva Prasad to the Medical Officers Grade of the Central Health Service in the scale of pay PB-3 [Rs.15600-39100 + Grade Pay Rs.5400] (pre-revised) in a temporary capacity with effect from the forenoon of 24th August, 2020 until further orders. Dr. Gajjala Siva Prasad is posted as Medical Officer under National Centre for Disease Control, Delhi. He will be on probation for a period of two years.

DILIP KUMAR SAHU, Under Secretary

No. A.12025/204/2020-CHS.I—On the recommendations of the Union Public Service Commission, the President is pleased to appoint Dr. Sayana Bhaskaran K. to the Medical Officers Grade of the Central Health Service in the scale of pay PB-3 [Rs.15600-39100 + Grade Pay Rs.5400] (pre-revised) in a temporary capacity with effect from the forenoon of 19th November, 2020 until further orders. Dr. Sayana Bhaskaran K. is posted as Medical Officer under National Centre for Disease Control, Delhi. She will be on probation for a period of two years.

DILIP KUMAR SAHU, Under Secretary

BHABHA ATOMIC RESEARCH CENTRE

Mumbai-400085, the 14th October 2021.

No. PD/7(10)/2021-R-IV/(SO/F)/I/3077—The President is pleased to appoint the under mentioned Scientific Officers/ Engineers Grade 'E' in 'Level 12', Part-A of the Pay Matrix of 7th CPC of the Bhabha Atomic Research Centre as Scientific Officers/ Engineers Grade 'F' in 'Level 13', Part-A of the Pay Matrix of 7th CPC in the same Research Centre with effect from the forenoon of date mentioned in column no. 3 in an officiating capacity, until further orders:—

SR. NO.	NAME OF THE OFFICER	DATE
1	SHRI SHEO MUKUND	01.07.2020
2	DR NISHANT CHAUDHARY	01.07.2020
3	SHRI PRAVAT KUMAR SWAIN	01.07.2020

SR. NO.	NAME OF THE OFFICER	DATE
4	DR SMT. SUCHETA CHATTERJEE	01.07.2020
5	DR AJISH KUMAR K S	01.07.2020
6	SHRI YOGESH KUMAR	01.07.2020
7	DR JESAN THARMARAJ	01.07.2020
8	DR SABYASACHI ROUT	01.07.2020
9	DR SMT. SUMANA PAUL	01.07.2020
10	SHRI NISHANT NATVARLAL PATEL	01.07.2020
11	DR JOSE V MATHEW	01.07.2020
12	SMT GARIMA SINGH	01.07.2020
13	DR GAURAV MISHRA	01.07.2020
14	SHRI NILOTPAL BAROOAH	01.07.2020
15	SHRI APURAV GULERIA	01.07.2020
16	SHRI JAGADEESAN K C	01.07.2020
17	DR CHANDAN KUMAR	01.07.2020
18	DR SMT JHIMPI PAUL GUIN	01.07.2020
19	SHRI SUGAM KUMAR	01.07.2020
20	DR BRINDABAN MODAK	01.07.2020
21	DR MISHRA VIVEKCHANDRA GURUPRASAD	01.07.2020
22	DR PIJUSH KANTI MANDAL	01.07.2020
23	DR SMT ALKA GUPTA	01.07.2020
24	DR JULLI BAJAJ	01.07.2020
25	DR SMT SAYALI S BHEDASGAONKAR	01.07.2020
26	DR SMT RAJI TEJAS NAIDU	01.07.2020
27	DR SUDHEER K R	01.07.2020
28	SHRI UTTAM KUMAR GOUTAM	01.07.2020
29	DR MANORANJAN GHOSH	01.07.2020
30	DR NIRANJAN SURYAKANT RAMGIR	01.07.2020
31	DR VINEET KUMAR	01.07.2020
32	SHRI LAXMAN SINGH DANU	01.07.2020
33	DR PAWAN KUMAR NETRAKANTI	01.07.2020
34	DR BIRANCHI MUNI TRIPATHI	01.07.2020
35	DR ASHOK M	01.07.2020
36	DR SELVAKUMAR J	01.07.2020
37	SHRI PAWAN KUMAR SINGH	01.07.2020
38	SMT MANJU SURESH	01.07.2020
39	DR SMT JOYEETA T MUKHERJEE	01.07.2020
40	SMT SMITHRI MANILAL	01.07.2020
41	DR SMT VITISHA SUMAN DARGE	01.07.2020
42	SHRI KANSE SANDEEP DATTATRAYA	01.07.2020
43	SHRI ABHISHEK KUMAR SINGH	01.07.2020
44	DR ANUJ SONI	01.07.2020
45	SMT VAISHALI DE	01.07.2020

SR. NO.	NAME OF THE OFFICER	DATE
46	DR GITENDER SINGH	01.07.2020
47	DR TANMOY DAS	01.07.2020
48	DR SABYASACHI PAUL	01.07.2020
49	SMT DEEPA THOMAS	01.07.2020
50	SMT SANDIP BHOWMICK	01.07.2020
51	DR PRABHAT RANJAN	01.07.2020
52	SMT S LAKSHMI PRABHA	01.07.2020
53	SHRI SUHAS SHASHIKANT KUMBHARE	01.07.2020
54	SHRI RAJESH KUMAR MENIA	01.07.2020
55	SMT KINCHIT SAXENA	01.07.2020
56	SHRI NARESH DHANRAJ LIKHAR	01.07.2020
57	SMT MANJUSHA M MAHASHABDE	01.07.2020
58	SHRI VIRENDRA KUMAR SAHU	01.07.2020
59	SHRI SWAGATO CHAKROBORTY	01.07.2020
60	SHRI HARIMOHAN EASWAR IYER	01.07.2020
61	SHRI NAGA RAM	01.07.2020
62	SHRI BAVISKAR DEVENDRA JAGANNATH	01.07.2020
63	SHRI SUNIL BHALKE	01.07.2020
64	SHRI GOPAL SANYAL	01.07.2020
65	DR RUPESH KUMAR CHOUDHARY	01.07.2020
66	DR POULAMI CHAKRABORTY SRIVASTAVA	01.07.2020
67	SHRI PRASHANT DUBEY	01.07.2020
68	SHRI JITENDRA KUMAR PANDEY	01.07.2020
69	SHRI ABHISHEK KUMAR SRIVASTAVA	01.07.2020
70	SHRI KAPIL DEO	01.07.2020
71	SHRI INDRAJEET SINGH	01.07.2020
72	SHRI RAMJIBHAI MAVJIBHAI PARMAR	01.07.2020
73	SHRI HRISHIKESH CHATTERJEE	01.07.2020
74	SHRI SANTOSH PANDEY	01.07.2020
75	SHRI SHIV RAJ SARAN	01.07.2020
76	SHRI TEJAS RAMAKANT RANE	01.07.2020
77	SHRI SHIRISH KESHAV POL	01.07.2020
78	SHRI B GOWRI SANKAR	01.07.2020
79	SHRI VISHAL DILIPRAO DEKATE	01.07.2020
80	SHRI AGARWAL MAYANK	01.07.2020
81	DR AHER VIJAY TULSHIRAM	01.07.2020
82	DR TANAY MAZUMDAR	01.07.2020
83	SHRI RAMACHANDRAN L	01.07.2020
84	SHRI INDER KUMAR	01.07.2020
85	SHRI ANIL PATHROSE	01.07.2020
86	SHRI AMIT KUMAR	01.07.2020
87	SHRI TEJASWI POORLUPADI	01.07.2020

SR. NO.	NAME OF THE OFFICER	DATE
88	SHRI KIRAN N S	01.07.2020
89	SHRI SWAGAT RAJPUT	01.07.2020
90	SHRI GANGA KRISHNA S	01.07.2020
91	SHRI SAM P JOHN	01.07.2020
92	SHRI MAHAVIR PRASAD UPADHYAY	01.07.2020
93	SHRI DEVESH KUMAR GUPTA	01.07.2020
94	SHRI ABHISHEK SINGH	01.07.2020
95	SHRI MADAVIL VELAYUDHAN SUNIL	01.07.2020
96	SHRI THAMILARASAN A	01.07.2020
97	SHRI RAMCHANDRA BHIMRAO CHAVAN	01.07.2020
98	SHRI MUNENDRA SINGH	01.07.2020
99	SHRI ASHOK KUMAR	01.07.2020
100	SHRI NIRBHAY CHANDORKAR	01.07.2020
101	SMT URVASHI KARNANI GAUR	01.07.2020
102	SHRI ANSUL KUMAR	01.07.2020
103	SMT SHIKHA SRIVASTAVA	01.07.2020
104	SHRI HARI PRASAD K	01.07.2020
105	SHRI MATHEW DOMINIC	01.07.2020
106	SHRI ABHISHEK BORANA	01.07.2020
107	SHRI ASHUTOSH KABRA	01.07.2020
108	SHRI DINESH KUMAR MAURYA	01.07.2020
109	SHRI AMIT KUMAR MISHRA	01.07.2020
110	SMT SONAL SHARMA	01.07.2020
111	SHRI SHAKTI KUMAR MISHRA	01.07.2020
112	SMT DEEPA KISHOR BHAMBURE	01.07.2020
113	SHRI DEVENDRA SINGH SAINI	01.07.2020
114	SHRI PRASANNA KUMAR TRIPATHY	01.07.2020
115	SHRI SUSHANT NIGAM	01.07.2020

KAMLESH KUMAR RAMBADIA, Dy. Establishment Officer

No. PD/7(10)/2021/R-IV/(SO/F)/I/3080—The President is pleased to appoint Shri Himanshu Mishra, Technical Officer/ Engineer Grade ‘E’ in ‘Level 12’, Part-A of the Pay Matrix of the Bhabha Atomic Research Centre as Technical Officer/ Engineer Grade ‘F’ in ‘Level 13’, Part-A of the Pay Matrix in the same Research Centre with effect from the forenoon of 1st July, 2020 in an officiating capacity, until further orders.

KAMLESH KUMAR RAMBADIA, Dy. Establishment Officer